
ATL di Asti

Anno 2009

Presenze totali 2009: 244.996

Differenza Presenze rispetto al 2008: 2.765 (1,14%)

Italia
127515
52%

Estero
117481
48%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
127.515 52,05% 52,05%
27.508 11,23% 63,28%
17.712 7,23% 70,51%
10.084 4,12% 74,62%
6.891 2,81% 77,43%
6.308 2,57% 80,01%
6.206 2,53% 82,54%
5.173 2,11% 84,65%
3.700 1,51% 86,16%
3.192 1,30% 87,47%
2.431 0,99% 88,46%
2.354 0,96% 89,42%
2.069 0,84% 90,26%
2.019 0,82% 91,09%
1.750 0,71% 91,80%
1.749 0,71% 92,52%
1.574 0,64% 93,16%
1.218 0,50% 93,66%
1.162 0,47% 94,13%
1.015 0,41% 94,54%

976 0,40% 94,94%
974 0,40% 95,34%
964 0,39% 95,73%
737 0,30% 96,03%
709 0,29% 96,32%
660 0,27% 96,59%
602 0,25% 96,84%
548 0,22% 97,06%
530 0,22% 97,28%

6.666 2,72% 100,00%
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12 - Romania
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16 - Canada

17 - Australia
18 - Russia

19 - Bulgaria
20 - Altri Paesi Europei

21 - Croazia
22 - Cina

23 - Corea Sud
24 - Giappone

25 - Ucraina
26 - Finlandia

27 - Lussemburgo
28 - Brasile

29 - Ungheria
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Asti

Anno 2009

Arrivi totali 2009: 98.022

Differenza Arrivi rispetto al 2008: 1.851 (1,92%)

Italia
55729
57%

Estero
42293
43%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
55.729 56,85% 56,85%
8.424 8,59% 65,45%
7.677 7,83% 73,28%
5.798 5,91% 79,19%
2.372 2,42% 81,61%
2.126 2,17% 83,78%
2.049 2,09% 85,87%
1.562 1,59% 87,47%
1.452 1,48% 88,95%

903 0,92% 89,87%
894 0,91% 90,78%
830 0,85% 91,63%
828 0,84% 92,47%
692 0,71% 93,18%
596 0,61% 93,79%
429 0,44% 94,22%
427 0,44% 94,66%
346 0,35% 95,01%
342 0,35% 95,36%
340 0,35% 95,71%
330 0,34% 96,05%
264 0,27% 96,32%
233 0,24% 96,55%
218 0,22% 96,78%
208 0,21% 96,99%
202 0,21% 97,19%
180 0,18% 97,38%
180 0,18% 97,56%
168 0,17% 97,73%

2.223 2,27% 100,00%
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16 - Altri Paesi Europei
17 - Canada
18 - Russia

19 - Giappone
20 - Cina

21 - Polonia
22 - Brasile

23 - Finlandia
24 - Paesi Afr. Medit.

25 - Rep. Ceca
26 - Irlanda
27 - Croazia

28 - Argentina
29 - A. P. Amer. Latina
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - Asti
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